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Tisztelt Elnök Úr! 

Az egyes házszabályi rendelkezésekről szóló 10/2014. (II. 24.) OGY határozat 2. melléklet 43. 
pontjában foglaltak megvalósulása érdekében mellékelten megküldöm Dr. Szél Bernadett 
(független) országgyűlési képviselő "Működik-e a speciális gyermekotthonok működésére 
vonatkozó jogszabály-változások előkészítéséért felelős munkacsoport?" című, K/5306. számú Dr. 
Szél Bernadett (független) országgyűlési képviselő "Hány speciális és hány különleges 
nevelőszülő van az országban?" című, K/5307. számú Dr. Szél Bernadett (független) 
országgyűlési képviselő "Mikor emelik meg a speciális otthoni pótlékot?" című, K/5308. számú Dr. 
Szél Bernadett (független) országgyűlési képviselő "Milyen lépéseket tesz a kormány a központi 
speciális gyermekotthonok szakemberlétszámának növelése érdekében?" című, K/5309. számú Dr. 
Szél Bernadett (független) országgyűlési képviselő "Mekkora a Szociális és Gyermekvédelmi 
Főigazgatóság adóssága?" című, K/5310. számú Dr. Szél Bernadett (független) országgyűlési 
képviselő "Hány gyermekorvos, gyermekpszichológus és gyermekpszichiáter dolgozik a központi 
speciális gyermekotthonokban?" című, K/5311. számú Dr. Szél Bernadett (független) 
országgyűlési képviselő "Miért lehetetlenítették el a szakmatanulást a központi speciális 
gyermekotthonokban?" című, K/5312. számú írásbeli választ igénylő kérdésére adott válaszomat. 
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Tisztelt Képviselő Asszony!

Az Országgyűlésről szóló 2012. évi XXXVI. törvény 42. §-ában foglaltak szerint a Dr. Kásler 
Miklós miniszterhez benyújtott, "Működik-e a speciális gyermekotthonok működésére vonatkozó 
jogszabály-változások előkészítéséért felelős munkacsoport?" című, K/5306. számú; "Hány 
speciális és hány különleges nevelőszülő van az országban?" című, K/5307. számú; "Mikor emelik 
meg a speciális otthoni pótlékot?" című, K/5308. számú; "Milyen lépéseket tesz a kormány a 
központi speciális gyermekotthonok szakemberlétszámának növelése érdekében?" című, K/5309. 
számú; "Mekkora a Szociális és Gyermekvédelmi Főigazgatóság adóssága?" című, K/5310. számú; 
"Hány gyermekorvos, gyermekpszichológus és gyermekpszichiáter dolgozik a központi speciális 
gyermekotthonokban?" című, K/5311. számú; "Miért lehetetlenítették el a szakmatanulást a 
központi speciális gyermekotthonokban?" című, K/5312. számú írásbeli kérdésére – a miniszter 
megbízásából – az alábbi választ adom.
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